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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83906003O

2. Data e Regjistrimit 06/03/2018
3. Emri i Subjektit KNM Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 7, Rruga Konferenca e Pezes, 
Objekti nr.02, Kati perdhes. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime ndertimi civile dhe rikonstruksione, vetem ose ne 

bashkepunim me çdo person fizik ose juridik, si per llogari te 
vet ashtu dhe per te tretet, ku perfshihen ndertime objektesh 
civile dhe industriale, pallatesh banimi, godina social - 
kulturore, komplekse ndertimi dhe industriale, ndertime 
rrugore, ura dhe vepra arti, ujesjellesa, kanalizime, 
sinjalistike rrugore, etj. Punime projektimi, vetem ose ne 
bashkepunim me çdo person fizik ose juridik, duke perfshire 
projekte arkitekture, projekte ndertimi civile dhe industriale 
deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate, projekte instalimi hidrosanitare 
dhe elektrike, projekte rrugore dhe hekurudhore, projekte ura 
dhe vepra arti, projekte sinjalistike rrugore, etj. Pjesemarrje 
ne tendera te cdo lloji, vetem ose ne bashkepunim me çdo 
person fizik ose juridik.  Punime ndertimi dhe restaurimi ne 
fushen e monumenteve te kultures, vetem ose ne 
bashkepunim me çdo person fizik ose juridik. Punime 
projektimi ndertim dhe restaurim i ndertesave monument 
kulture. Sherbime ekspertize, vetem ose ne bashkepunim me 
çdo person fizik ose juridik, ne fushat e:  - Mbikqyrjes dhe 
kolaudimit te punimeve; - Sigurise dhe shendetit ne pune;  - 
Mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin; - Eficences se 
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energjise;  - Vleresimit te pasurive te paluajtshme;  - 
Vleresimit te ndikimit ne mjedis; - Sigurise rrugore;  - 
Vleresues demesh ne sigurime.  
Klejdi Mlloja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2018                Deri: 05/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlejdiMlloja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KNM Konstruksion
Web site: knmkonstruksion@yahoo.com
Telefon: 0694338044  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-692504-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288243-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
4. Shenimet e pasqyres financiare.pdf
7. Pasqyra e fluksit monetar.pdf
2. Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
6. Akt miratim bilanci 2018.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19609462-6808-4B87-8D91-B91B3B7EC900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D060EF9-774E-4F1C-8D44-CECE74F034F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4F0712-A3B9-4CC9-8D95-56B1079CB78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0404315C-49B9-4FFE-9FDB-5DC708D469F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF08CAA-34E3-4074-B7C7-CAEF7C7A23E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C0F84E-B895-4994-A358-D294F3D9D7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93237E6-39D8-4145-84B2-66A55D780136
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12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602535-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
5. MIRATIM BILANCI 2020.pdf
4. BILANCI KNM KONSTRUKSION- F.E..pdf
2. Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758686-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2. Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
5. MIRATIM BILANCI.pdf
4. BILANCI 2020.pdf

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958822-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Fitimi 2021 KNM.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime shpjeguese KNM 2021.pdf

Datë: 12/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E7CD28-4961-4F06-9E1A-64A85750FF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE891CE-1106-44F1-A4B0-B17FC366F851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C8C84B-DAFD-4846-8A96-2A09F7E88F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536D9375-AA94-4C3D-B518-CF3C0337BC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5DA9A3-208C-4C3F-AE48-6BDD45F70927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B07E7A-DC70-4567-8CE9-C2C684C8250A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D9AB15-D7D1-4008-9D3E-F14668DBFE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4242DB51-D048-4F99-A453-DA9E3F3464A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F11D8F-A878-4963-98AB-B0FFE41D5439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691D82CC-98B8-40B0-BCA5-0CD3F79E8F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0850830-F23E-4839-B26F-684B0E095C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C799B7-3C8E-40DE-9A20-31AEC4A7A23A

